АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2023 год		                                                                         № 1035

г. Петровск-Забайкальский
[bookmark: bookmark0]О внесении дополнения в Перечень объектов для отбытия уголовного наказания в виде исправительных работ, утвержденных постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 12 января 2023 г. №08 «Об определении мест отбытия уголовного наказания
в виде исправительных работ»

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст.39 Уголовноисполнительного кодекса РФ, ст.27 Устава городского округа «Город Петровск- Забайкальский», постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Дополнить Перечень объектов для отбытия уголовного наказания в виде исправительных работ пунктом 9 следующего содержания:
«9. ИП Пинигин М.С.»;
2. Настоящее постановление обнародовать.
3. Направить настоящее постановление в ФКУ У ИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.

Главагородского округа
«Город Петровск-Забайкальский» 		                                          Н.В. Горюнов